
UCHWAŁA NR XV/94/2016
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Wodzisław na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r.  poz. 1515 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 
2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) RADA GMINY uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2016 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2016 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

3. § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na 2016 r. w wysokości: 
20.841.142,60 zł. w tym:

1) dochody bieżące - 18.288.426,60 zł.

2) dochody majątkowe - 2.552.716,00 zł.

3. § 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu gminy na 2016 r. w wysokości: 21.370.388,60 
zł. w tym:

1) wydatki bieżące - 17.530.497,60 zł.

2) wydatki majątkowe - 3.839.891 zł.

4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/86/2016 Rady Gminy Wodzisław z dnia 29 stycznia 2016 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2016 r. pod nazwą "Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 r." po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie 
według załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Stanisława Nowak

Id: 0E5AEF98-DE14-470B-84C2-07C62229E066. Podpisany Strona 1



 

Id: 0E5AEF98-DE14-470B-84C2-07C62229E066. Podpisany Strona 1



 

Id: 0E5AEF98-DE14-470B-84C2-07C62229E066. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XV/94/2016

  Rady Gminy Wodzisław  

z dnia 26 lutego 2016 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1 010 01010

Przebudowa i rozbudowa 

ujęcia wody w 

Wodzisławiu 2012-2017

588 992 250 000 250 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

2. 010 01010

Rozbudowa sieci 

wodociągowej Wodzisław-

Laskowa-Piotrkowice 

2015-2016

186 500 178 500 178 500 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

3. 010 01010

Budowa wodociągu 

grupowego Przyrąb - 

Lubcza - Etap II -  

rozbudowa ujecia wody w 

miejscowości Przyrąb 

2016-2018

2 151 767 203 147 203 147 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

4. 010 01010

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Wodzisław 

2016-2020

8 658 787 45 000 45 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

5. 010 01010
Budowa wodociągu dla 

wsi Wodacz 2015-2017
275 000 15 000 15 000 0 0 0 0

Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

11 861 046 691 647 691 647 0 0 0 0

6. 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej Lubcza Janów - 

Sadki 1250m 3+250 do 

4+500 2011 - 2016

893 075 170 000 170 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

7. 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnętrznej Konary w 

stronę P. Szlęka  250 m 

0+250 do 0+500 2016- 

2017

40 000 25 000 25 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

8. 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej Judasze -

Pinechówka-Zarzecze 

400 m 0+900 do 1+300 

2012-2017

239 001 38 000 38 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

9. 600 60016

Przebudowa ul. Rzecznej 

w Wodzisławiu 250 m 

0+000 do 0+230 2015-

2016

226 500 225 000 112 500 0 0 112 500 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

10. 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej Łany przez wieś 

310 m 0+350 do 0+660 

2014-2016

75 000 32 000 32 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

11. 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej Nr 398020T 

Lubcza-Węchadłow  1000 

m 0+000 do 1+000 2015-

2017

1 750 000 1 000 000 53 443 429 246 0 0 517 311
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

12. 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnętrznej Lubcza 

Kolonia Rędziny 460 m 

0+000 do 0+460 2016-

2017

100 000 45 000 45 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

13. 600 60017

Przebudowa drogi 

dojazdowej do gruntów 

rolnych wraz z 

odwodnieniem w 

miejscowości Brzezinki  

500 m 0 +000 do 0+500 

2015- 2016

46 642 40 000 40 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

3 370 218 1 575 000 515 943 429 246 0 112 500 517 311

14. 754 75412

Budowa budynku 

wielofunkcyjnego: Remizy 

OSP i Świetlicy Wiejskiej 

w Mierzawie 2016-2019

947 183 600 000 600 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

WYDATKI MAJĄTKOWE

Razem dział 010

Razem dział 600

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2016 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Id: 0E5AEF98-DE14-470B-84C2-07C62229E066. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XV/94/2016

  Rady Gminy Wodzisław  

z dnia 26 lutego 2016 r.

947 183 600 000 600 000 0 0 0 0

15. 801 80101

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej 2015-2018

1 320 000 50 000 50 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

16. 801 80101

Przebudowa boiska 

Zespołu Szkół w 

Wodzisławiu 2015-2017

650 000 350 000 110 000 100 000 0 60 000 80 000
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

1 970 000 400 000 160 000 100 000 0 60 000 80 000

17. 900 90015

Dobudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie 

Gminy Wodzisław 2011-

2016

303 400 93 400 93 400 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

303 400 93 400 93 400 0 0 0 0

18 451 847 3 360 047 2 060 990 529 246 0 172 500 597 311

18. 801 80101

Wirtualna społeczność szkolna 

Zespołu Szkół w Wodzisławiu - 

trwałość projektu 2012-2017

15 000 3 000 3 000 0 0 0 0
Zespół Szkół w 

Wodzisławiu

19. 801 80101

Wyrównywanie szans 

edukacyjnych w ramach 

projektu Akademia Sukcesu - 

trwałość projektu 2009-2016

15 000 3 000 3 000 0 0 0 0
Zespół Szkół w 

Wodzisławiu

20. 801 80104

Projekt "Przedszkole z marzeń 

Przedszkole Samorządowe w 

Wodzisławiu

405 892 48 000 48 000 0 0 0 0
Przedszkole 

Samorządowe w 

Wodzisławiu

20. 801 80104

Projekt "Przedszkole z 

uśmiechem" Samorządowa 

Szkoła Podstawowa  w Lubczy  

- trwałość projektu 2012-2016

228 768 68 157 68 157 0 0 0 0

Samorządowa 

Szkoła 

Podstawowa w 

Lubczy

664 660 122 157 122 157 0 0 0 0

21. 853 85395
Projekt "Przedszkole ze 

snów" 2016-2019
385 979,50 81 024,50 1 486,39 0 0 0 79 538,11

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wodzisławiu

385 979,50 81 024,50 1 486,39 0 0 0 79 538,11

22. 921 92109

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

w Konarach w ramach projektu 

"Tworzenie centrum kulturalno-

rekreacyjnego" - trwałość 

projektu     2009-2018

21 000 3 000 3 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

23. 921 92109

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

w Piotrkowicach w ramach 

projektu "Tworzenie centrum 

kulturalno-rekreacyjnego" - 

trwałość projektu     2010-2018

15 000 3 000 3 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

24. 921 92109

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

w Krężołach w ramach 

projektu "Tworzenie centrum 

kulturalno-rekreacyjnego" - 

trwałość projektu     2012-2018

30 000 6 000 6 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

25. 921 92195

Rewitalizacja rynku w 

Wodzisławiu - trwałość 

projektu 2014-2018

30 000 5 000 5 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

96 000 17 000 17 000 0 0 0 0

26. 926 92605

Utrzymanie Kompleksu 

Sportowo-Rekreacyjnego w 

Wodzisławiu - trwałość 

projektu  2007-2016

773 720 163 740 163 740 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

773 720 163 740 163 740 0 0 0 0

1 920 359,50 383 921,50 304 383,39 0 0 0 79 538,11

20 372 206,50 3 743 968,50 2 365 373,39 529 246 0 172 500 676 849,11

Razem dział 921

Razem dział 926

Razem wydatki bieżące

WYDATKI OGÓŁEM

Razem dział 900

Razem wydatki majątkowe

Razem dział 801

Razem dział 853

Razem dział 801

Razem dział 754

Id: 0E5AEF98-DE14-470B-84C2-07C62229E066. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

1. Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 79.538,11 zł. w tym:

- w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 79.538,11 zł. z tytułu

środków z Europejskiego Funduszu Społecznego na realizację projektu "Przedszkole ze snów".

2. Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 81.024,50 zł. w tym:

- w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 81.024,50 zł. na

realizację projektu "Przedszkole ze snów".

3. Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę 1.486,39 zł. w tym:

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 1.486,39 zł. z tytułu zmniejszenia wydatków

bieżacych w Przedszkolu Samorządowym w Wodzisławiu.

Id: 0E5AEF98-DE14-470B-84C2-07C62229E066. Podpisany Strona 1




